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

Nr 1A534 CENA: 490 000 zł  

Sd ŻŻYYWWIIEECC

Działka pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną o
powierzchni 1,1811 ha w Czechowicach − Dziedzicach.
Zwarty kształt zbliżony do kwadratu, dostęp z dwóch ulic: Polna / Łagodna, media w granicy działki. 
W bezpośredniej bliskości droga krajowa nr 1.

KKoonnttaakktt:: AAddaamm  MMaaśśllaannkkaa  669966  000099  995522

Nr 94A986 CENA szacunkowa: 428 000 zł  

Sz CCZZEECCHHOOWWIICCEE  ––  DDZZIIEEDDZZIICCEE

http://www.son.pl


Sz JJEELLEEŚŚNNIIAA, piękna działka o pow. 1302
mkw, płaska, z dobrym dojazdem o każdej
porze roku, drogą asfaltową, z bardzo ładnym
widokiem na góry, 100 m od rzeki. W okoli−
cy znajdują się budynki mieszkalne w luźnej
zabudowie. Ze względu na bliską odległość
do Korbielowa i Słowacji, działka jest idealna
dla osób lubiących sporty zimowe jak rów−
nież wędrówki po uroczych szlakach górskich
i rowerowych. POLECAM!!! 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A653 CENA: 70 000 zł 

Sz MMIILLÓÓWWKKAA, działka budowlana o pow.
1700 mkw z ładnym widokiem na góry, ogro−
dzona, dojazd drogą utwardzoną, prąd obok
działki. Kanalizacja i wodociąg w projekcie
gminy. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A641 CENA: 44 000 zł 

Sz MMIIĘĘDDZZYYBBRROODDZZIIEE  BBIIAALLSSKKIIEE, ładnie
położona działka, pod lasem, granicząca
z potokiem o pow. 3000 mkw z widokiem na
góry. Na działce znajduje się przyłącze prądu
oraz studnia głębinowa. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A651 CENA: 90 000 zł 

Sz MMUUTTNNEE, k/Jeleśni − do wydzielenia
z większego obszaru działka budowlana z ład−
nym widokiem na góry o pow. około 1200
mkw. Dojazd drogą asfaltową, media: linia
energetyczna na działce, istnieje możliwość
podłączenia do wodociągu prywatnego. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A650 CENA: 38 000 zł 

Sz OOCCHHAABBYY, Przepiękna działka budow−
lana o pow. 3181 m2, przy drodze asfaltowej.
Działka jest blisko lasu, widoki są przepiękne.
Soley 032 43 47 494 603 58 36 72 

Nr 64A94 CENA: 120 000 zł 

Sz PPOORRĄĄBBKKAA, Wielka Puszcza − ładnie
położona, w środku lasu, działka rolna
w trakcie zmiany zapisu w planie zagospoda−
rowania przestrzennego gminy, o pow. 8000
mkw. Na działce biegnie linia energetyczna
oraz gaz. Dojazd drogą utwardzoną. Idealne
miejsce na siedlisko dla klientów szukają−
cych ciszy i spokoju. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A647 CENA: 110 000 zł 

Sz SSZZAARREE, działka budowlana o pow. 2324
z ładnym widokiem na góry. Blisko potok, las,
góry. Prąd i wodociąg przy działce, dojazd ca−
łoroczny. DACZA Żywiec, tel. 694469902.

Nr 1A614 CENA: 58 000 zł 

Sz TTWWAARRDDOORRZZEECCZZKKAA, bardzo ładnie po−
łożona działka z pięknym widokiem na góry
o pow. 1200 mkw o szerokości 18 m. W po−
bliżu linia energetyczna i gaz. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A644 CENA: 66 000 zł 

Sz UUSSTTRROOŃŃ, Ładna działka budowlano −
usługowa o powierzchni 2507m2 (ok 30m x
80m), gaz w drodze, woda i prąd na działce.
Ok. 1 km od trasy Katowice − Cieszyn. „RO−
MEKS ' kontakt: Ewa Puk 600−321−512 lub
Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A2091 CENA: 214 000 zł 

Sz WWIILLAAMMOOWWIICCEE, bliskie sąsiedztwo
Rynku o pow. 2046 m2, uzbrojona, dojazd
asfaltowy; POLAK − OPYRCHAŁ 
334988580, 609024565 

Nr 54A213 CENA: 80 000 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, Działka budowlana o pow.
ok. 3720 mkw, całkowicie płaska, z ładnym
widokiem na góry (STBBD2465) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33. 

Nr 4A191 CENA: 74 400 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, działka bud. o pow. 3432
mkw. widokowo położona na łagodnym sto−
ku blisko Jeziora Żywieckiego. W pobliżu
działki prąd. 
DACZA Żywiec tel. 033/861 55 88 

Nr 1A345 CENA: 75 000 zł 

Sz ŚŚLLEEMMIIEEŃŃ, Działka 560mkw, budowla−
na, wym 24x24− położona w malowniczej
części Ślemienia pow Żwiecki blisko rzeki.
kontakt −Romeks Bogumiła Łupińska 
tel 604−093−018 

Nr 49A2264 CENA: 15 000 zł 

Sz ŚŚLLEEMMIIEEŃŃ, Prostokątna działka−pow
829mkw−wym: 57,6mx14,392m−dzielnica
Ślemienia−Czeretnik pow Żywiec, blisko rze−
ki, lasu. Romeks−Bogumiła Łupińska 
tel 604−093−018. 

Nr 49A2269 CENA: 22 500 zł 
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
prowadzenia usług. Media przy działce
'BEATA”032/7688718 

Nr 14A160 CENA: 160 000 zł 

Sz PPOORRĄĄBBKKAA, działka inwestycyjna, bu−
dowlano−rolna (bud. około 40 arów) o pow.
9323 mkw pod lasem, z pięknym widokiem
na góry i jezioro, dojazd całoroczny drogą as−
faltową. Media: dostępny prąd, studnia i gaz
na działce. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A649 CENA: 200 000 zł 

Sz SSTTRRUUMMIIEEŃŃ, Działka inwestycyjno−ro−
lna o pow. 50 ar, idealne połączenie z drogą
Katowice − Wisła. Media: prąd, woda, gaz
i telefon. Soley 032 43 47 494 

Nr 64A101 CENA: 63 000 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, działka budowlana o pow.
1496 mkw przylegająca do jeziora z przezna−
czeniem pod ośrodki rekreacyjne i sportowe.
Działka ogrodzona z drewnianym budynkiem
socjalnym oraz altaną z grillem. W budynku
socjalnym instalacja wodociągowo−kanaliz−
acyjna i energia elektryczna. Dogodny cało−
roczny dojazd drogą asfaltową. 
DACZA Żywiec tel. 033/861 55 88 

Nr 1A322 CENA: 149 600 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, ul. Podlesie. Działka położo−
na w terenach zabudowy mieszkaniowej jed−
norodzinnej C1−8MN oraz tereny zieleni
urządzonej C1−ZP2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A461 CENA: 99 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, działka inwestycyjna o pow.
630 mkw, w ścisłym centrum miasta z prze−
znaczeniem pod zabudowę wielorodzinną
i hand−usług. 
DACZA Żywiec tel. 600 469 253 

Nr 1A636 CENA: 390 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, 
Nr 1A637 CENA: 390 000 zł 

Sm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−2 o pow. 37 mkw, na 2 piętrze w 5 piętro−
wym bloku po generalnym remoncie. Jasna
kuchnia, odnowiona łazienka. Spokojna oko−
lica, doskonała lokalizacja. NOVA NIERU−
CHOMOŚCI, tel. /034/ 324 28 03, 
509 048 655 

Nr 50A95 CENA: 110 000 zł  

Sm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−2, o pow. 30 mkw, w bloku na pierwszym
piętrze, w spokojnej okolicy. W okolicy sklep,
szpital, przychodnia, szkoła. Mieszkanie do
remontu. NOVA NIERUCHOMOSCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A108 CENA: 125 000 zł 

Sm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−2, nowe w bloku z 2000 roku na parterze.
Pow. 33,5 mkw. Kuchnia duza, widna. Ła−
zienka z WC. Duzy balkon. Mozliwość podłą−
czenia internetu. 

Nr 50A79 CENA: 140 000 zł 

Wm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−2 o pow. 36 mkw, w kamienicy na pierw−
szym piętrze. Na podłogach panele, w kuchni
i łazience płytki. Duża, widna kuchnia. Loka−
lizacja w samym centrum miasta. Kontakt:
NOVA NIERUCHOMOŚCI, tel. 34 3242803 

Nr 50A137 CZYNSZ: 600 zł 

Wm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−2 o pow. 37 mkw, w nowym bloku, na dru−
gim piętrze. Duża, widna kuchnia w zabudo−
wie. Pokój z balkonem. Na podłogach kafle
i wykładziny, nowe okna. Umeblowanie do
uzgodnienia. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A109 CZYNSZ: 800 zł 

Wm1 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Cwntrum, Kom−
fortowe mieszkanie typu M−2 na II piętrze.
Mieszkanie po generalnym remoncie. Kuch−
nia z zabudowie, otwarta na pokój, w pełni
wyposażona. Łazienka wykafelkowanan
z wanną i toaletą, przedpokój. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI (034) 324 28 03 

Nr 50A70 CZYNSZ: 1 300 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−3 o pow. 45 mkw w odnowionym bloku na
drugim piętrze. Nowe okna, panele. Duży bal−
kon, domofon, parking. Mieszkanie do od−
świeżenia. Doskonała lokalizacja blisko cen−
trum. Kontakt: NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. 34 3242803, 509048655 

Nr 50A142 CENA: 150 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie po
generalnym remoncie, słoneczne typu M−3
w bloku na trzecim pietrze. Pow. 41 mkw.
Kuchnia otwarta na pokój; w zabudowie. Par−
kiety w pokojach. Łazienka z WC; w kaflach.
Mały narożnyy balkon. Internet, kablówka. 

Nr 50A80 CENA: 154 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−3 o pow. 38 mkw, w bloku na czwartym
piętrze. W pokojach panele, w łazience
i kuchni płytki. Kuchnia widna, otwarta na
pokój. Balkon, duży parking. Doskonała loka−
lizacja, blisko linia tramwajowa i autobuso−
wa. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel /034/ 324 28 03, 
509 048 655 

Nr 50A131 CENA: 155 000 zł 
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

Nr 2A985 CENA: 198 000 zł 

Sm2 GGLLIIWWIICCEE, ul. Kościuszki, rozkła−
dowe mieszkanie w bloku z cegły. Kuchnia
z oknem. Łazienka z WC−nowa armatura.
W całym mieszkaniu na podłogach panele.
Wszystkie instalacje wymienione. Mały bal−
kon. Sprzedaż lub zamiana na M−2, I − II pię−
tro, c. o., może być do remontu. 
tel. 0606 433 226 

Nr 2A968 CENA: 205 000 zł 

SWm2 GGLLIIWWIICCEE, ul. Warszawska,
blok, piętro 5/10. Jasne, rozkładowe miesz−
kanie do remontu. Kuchnia z oknem. Wide−
ofon, monitoring bloku i parkingów. Zielone
i spokojne otoczenie. W pobliżu basen kąpie−
lowy, centrum rekreacyjne. Monika 
0−693568240, mduda@nitka. com. pl 

Nr 2A1016 CENA: 156 000 zł w900 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Blisko Po−
litechniki. Pow. 71 m2. Piętro 1, kamienica.
Standard średni. Niski czynsz. Bożena 0609−
158−084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A840 CENA: 170 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Słoneczne i rozkładowe
mieszkanie z garażem pow. 48 m2 III p.
w bloku 4−piętrowym. Kuchnia z oknem. 
Budynek ocieplony. Doskonała lokalizacja. 
Tel. 501 432 029 

Nr 2A994 CENA: 179 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, OBR. POK. 63m2. dwie−
−sypialnie, salon z aneksem kuchennym, ła−
zienka, WC, 2−piętro w bloku 3−piętrowym, b.
dobra lokalizacja, ciekawy układ salonu i kuch−
ni po zmianach układu ścian. tel. 601468509 

Nr 2A974 CENA: 220 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, os. Kopernika, pow.
84m2, mieszkanie na parterze w niskim blo−
ku. Po remoncie. Odrębne wejście do miesz−
kania i zaadaptowana część klatki schodowej,
zwiększają funkcjonalność nieruchomości.
W oknach−żaluzje antywłamaniowe. Duży ta−
ras. W cenie mieszkania pozostaje zabudowa
kuchenna. tel. 501 432 029 

Nr 2A972 CENA: 285 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, os. Gwardii Ludowej,
pow. 78 m2, 4 piętro/10. Przestronne, sło−
neczne mieszkanie o ciekawym układzie po−
mieszczeń. Balkon. Okna wychodzą na dwie
strony budynku. tel. 0−693568240 

Nr 2A992 CENA: 290 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, Częstochowska, pow.
119 m2, IIIp., w kamienicy. Kuchnia z balko−
nem, służbówka, łazienka, p − pokój. 
Nowe okna PCV. tel. 601 468 509 

Nr 2A948 CENA: 440 000 zł 

Wm1 KKAATTOOWWIICCEE, os Ptasie mieszkanie
jednopokojowe umeblowane łazienka razem z wc
wykafelkowana z kabiną prysznicową na podło−
gach panele podłogowe PIK 32−781−95−82

Nr 44A413 CZYNSZ: 1 100 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Mieszkanie M−3 10
piętro w 18 piętrowym budynku tzw. „Baśka”.
Do kapitalnego remontu. Wymienione okna.
Jeden duży pokój, mała kuchenka oraz bar−
dzo mały pokoik. Czynsz 250 zł 

Nr 48A80 CENA: 138 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Katowice− os. Tysiąc−
lecia. Mieszkanie 2−pokojowe w bloku przy
stawach, z widokiem od strony południowej
na stawy. 2 odrębne, słoneczne, ustawne po−
koje, duży przedpokój, kuchnia ślepa, lecz
z osobnym wejściem. Stan: do zamieszkania.
Dodatkowo w mieszkaniu komórka obecnie
wykorzystywana na garderobę. Jest możli−
wość zakupu garażu w tym samym budynku
za kwotę 30tys. zł. lub wynajęcia go. Polecam!
Więcej informacji pod nr tel. 506 052 426.

Nr 32A135 CENA: 180 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Mieszkanie dwupoko−
jowe, z osobnymi wejściami do pokoi, z dużą
widną kuchnią/kwadrat/, łazienką razem z wc
i przedpokojem. Dobry rozkład. Balkon. Okna
wychodzące na zachód. Mieszkanie w stan−
darcie ale schludnie utrzymane. Okna niewy−
mienione, podłogi −płytki pcv. Stolarka
drzwiowa raczej do wymiany. Lazienka w ta−
pecie na ścianach, wanna nieobudowana −
wymaga modernizacji, Aktualny czynsz spół−
dzielczy wynosi 399 zł/mies. 

Nr 48A82 CENA: 195 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Ligota, 3 pokojowe
mieszkanie o powierzchni 62 m2 na wysokim
parterze w bloku z cegły, nowe okna PCV (wch−
−zach), na podłogach parkiety do odświeżenia,
na ścianach tapety. W łazience kafle kilkuletnie,
nowy Junkers, kuchnia widna. Co z sieci, cie−
pła woda z piecyka gazowego. Mieszkanie po−
siada balkon oraz piwnice. Zielona, spokojna
okolica okolica. Cena do negocjacji!!!

Nr 48A81 CENA: 246 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Katowice− os. Tysiąc−
lecia. Mieszkanie po remoncie w dobrej loka−
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
balkon, czynsz ok. 380 zł z wodą na 3 osoby.
Godne polecenia. Pilna sprzedaż! Nowa niż−
sza cena! Romeks Kontakt z agentem Małgo−
rzata Sieczka 608 022 995 

Nr 49A2319 CENA: 175 000 zł 

Sm3 TTYYCCHHYY, Mieszkanie 3 pok. o pow.
54m2, na 3 p. w wysokiej zabudowie. Stan−
dard do remontu. jeden pokój przechodni.
Mały balkon. Czynsz 300PLN. Doskonała lo−
kalizacja; ścisłe centrum miasta, blisko cen−
trum handlowo−usługowe. Cisza, dużo ziele−
ni. Cena 186000 PLN do negocjacji. Kontakt:
WOJCIECH STRZELECKI tel. 604542914, e−
mail wojciech. strzelecki@romeks. pl 

Nr 49A2338 CENA: 186 000 zł 

Sm3 TTYYCCHHYY, M 4 pow 61,30 m2, parter
z ogródkiem, 3 pokoje, osobne wejścia, wc ła−
zienka osobno, jest duży balkon typu loggia,
jest KW, grzejniki co opomiarowane, centralna
ciepła woda, stałe łącze internetowe, 1 okno no−
we pcv, czynsz ok. 380 zł /z wodą i gazem na
5 osób/. ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A1417 CENA: 240 000 zł 

Wm3 TTYYCCHHYY, Atrakcyjne przestronne
mieszkanie 3 pokojowe. Kuchnia otwarta na
salon. Mieszkanie całkowicie umeblowane.
i wyposażone. Niska zabudowa. Dobra loka−
lizacja. Blisko do komunikacji /pociąg, auto−
bus, trolejbus/, Sieć sklepów, urząd poczto−
wy, tereny rekreacyjne, przestronny parking,
Cena wynajmu −1700, − zł, + kaucja zwrotne
2000, zł, +media /prąd woda, gaz/. Uwaga:
OFERTA tylko dla FIRM. Kontakt: Anna Sto−
lecka Romeks. 0608015825, 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2341 CZYNSZ: 1 700 zł w1 700 zł 

Sm2 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. 26 Mar−
ca Mieszkanie 2 pokoje pow. 46,40m2, IV
piętro. Kuchnia z oknem, balkon. Blisko:
sklepy, szkoła, przychodnia, 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A537 CENA: 84 000 zł 

Sm4 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, osiedle 30−
lecia. Mieszkanie 4 pokojowe pow. 69,08
m2, VII pietro, łazienka wykafelkowana, w po−
kojach na podłodze panele, balkon. 
CENTRUM 324562183 

Nr 26A545 CENA: 125 000 zł 

Sm3 WWOOJJKKOOWWIICCEE, Własność 3−pok.
lok. mieszk. 63m2, piętro 4/4. Funkcjonalne,
standard podstawowy. Budynek ocieplony.
Centrum. OLMAR, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A218 CENA: 110 000 zł 

Sm1 ZZAABBRRZZEE, ul. Gdańska, kawalerka
o pow. 31m2, piętro 8/10. Kuchnia z oknem.
W pokoju na podłogach panele, na ścianach
tapeta. Balkon, piwnica. 
Tel. 606 433226 

Nr 2A1035 CENA: 87 000 zł 

Sm2 ZZAABBRRZZEE, Rozkładowe pow.
44,60m2, położone k/ stadionu Górnika Za−
brze. I p. w kamienicy. 
Do niewielkiego remontu. 
tel.: 608−400−369 

Nr 2A1021 CENA: 120 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Komfortowe mieszkanie w 14 lokalowym
jednopiętrowym apartamentowcu.
Na dużej 52 a ogrodzonej działce pod lasem, przy terenach sportowych i rekreacyjnych.
Mieszkanie na wysokim parterze 130m2 4 pokoje, otwarta kuchnia, duża łazienka, garderoba,
loggia, tars 20m2, miejsce garażowe i piwnica.  

KKoonnttaakktt:: AAGGAARRTT    tteell..  550088  114477  117799;;  003322  228855  6600  2277  

Nr 38A39 CENA: 400 000 zł  

Sm TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

Mieszkanie 4 pokojowe w kamienicy, 
pow. 128 m.kw., II p

W centrum Tarnowskich Gór. Po remoncie, nowe instalacje.  

KKoonnttaakktt:: IIrreenneeuusszz  SSzzppaallaa  tteell..  kkoonnttaakkttoowwyy  00  660000  443377  226611  

Nr 14A182 CENA: 310 000 zł  

Sm TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

częstochowski
katowicki

http://www.son.pl


Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom o po−
wierzchni użytkowej ok. 140 m2, na działce
5,42 ar. Na parterze: przedpokój, 2 pokoje,
2 kuchnie i łazienka. Na poddaszzu 2 skosy,
jeden zagospodarowany, a drugi do wykon−
czenia, łazienka. Dom składa sie z częsci mu−
rowanej z 2004 roku i drewanianej z 2002 ro−
ku. Na dachu dachówka, częściowo podpiw−
nicczony, ocieplony styropianem 10 i watą
mineralną. 

Nr 73A241 CENA: 315 000 zł 

Sd KKAATTOOWWIICCEE, KATOWICE − BRYNÓW −
1/2 bliźniaka o pow. ok. 170m2 na działce
o pow. 504m2. Zawiera: na poziomie „0”: ga−
raż, 2 pom. mieszkalne (lub warsztatowe),
kuchnię, korytarz; na piętrze: 4 pokoje, kuch−
nię, łazienkę, hol. Dach płaski, kryty papą.
Ogrzewanie centralne węglowe i gazowe.
Stan do odnowienia. Cena: 520000 PLN,
KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A203 CENA: 520 000 zł 

Sd KKAATTOOWWIICCEE, Duży atrakcyjny dom, zbu−
dowany w nowej technologii. Stan do wykoń−
czenia. Działka700m2. Parter: duży salon
z aneksem kuchennym o pow. 50m2, pokój,
kotłownia, łazienka, WC, 2garaże. Poddasze
mieszkalne; 3pokoje, łazienka z WC. Budowa
rozpoczęta w 2004r. DOM DOSKONALE NA−
DAJE SIĘ ZARÓWNO DO ZAMIESZKANIA
JAK I NA SIEDZIBĘ FIRMY. Spokojna okoli−
ca, w sąsiedztwie domków jednorodzinnych.
Doskonała lokalizacja; dojazd do Katowic 15
min, Tych 10 min, Mikołowa 5 min. Cena
580000 PLN do negocjacji, cena wraz z wy−
kończonym poddaszem mieszkalnym. Pro−
jekt architektoniczno−budowlany do wglądu.
KONTAKT: 
Romeks, W. Strzelecki 604542914, 
e−mail wojciech. strzelecki@romeks. pl. 

Nr 49A2301 CENA: 580 000 zł 

S Wd KKAATTOOWWIICCEE, KATOWICE BRY−
NÓW/ ŚRÓDMIEŚCIE. Oferta sprzedaży do−
mu wolnostojącego z lat 50−tych (po general−
nym remoncie). Dom położony przy jednej
z głównych dróg dojazdowych do Centrum
Katowic. Nieruchomość bardzo widoczna,
atrakcyjnie położona. Dom 3−kondygnacyjny
(parter, piętro, poddasze użytkowe), w pełni
podpiwniczony, z dachem czterospadowym
krytym dachówką. Elewacje ocieplone i otyn−
kowane tynkiem akrylowym, okna pcv. Miej−
sca parkingowe na terenie posesji, elektrycz−
na brama na pilota, bardzo dobre sąsiedztwo.
Dom wyposażony w klimatyzację, instalację
alarm., wod−kan, elektryczną, gaz; c. o. miej−
skie; Cena: 1.200 tys. netto. 
POLECAMY! DOBRA INWESTYCJA! 
„Alians” s. c. tel: 032/ 251 30 26 
lub kom. 0 608−663−172 

Nr 6A291 CENA: 1 200 000 zł w7 760 zł 

Sm2 ZZAABBRRZZEE, Apartament w remonto−
wanej willi o pow 65,31m2 na parterze z wyj−
sciem z salonu na ogródek o pow ok. 117m2,
duzy salon połączony z kuchnią, sypialnia,
łazienka, możliwośc wydzielenia drugiej sy−
pialni. Zakres remontu: nowy dach z ocieple−
niem, nowe kominy, elewacja naprawiona
i pomalowana, nowe drzwi wejściowe,
wszystkie nowe instalacje, wyremontowana
klatka schodowa. W mieszkaniu rozprowa−
dzone instalacje tj. wodna, gazowa, kanaliza−
cyjna, elektryczna, wytynkowane ściany, no−
we drzwi drewniane, wylewka na podłodze,
nowe okna, nowe ogrzewanie dwufunkcyjne,
miejsce na kominek, mieszkanie bezczynszo−
we, dwa miejsca parkingowe. Miszkanie nr2
wraz z pokojem oznaczonym symbolem 1.5
sprzedane. Cena 208000zł + 7%VAT 
tel 3767755 lub 600891731 

Nr 30A153 CENA: 208 000 zł 

Wm3 ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu mieszkanie
3 pokojowe w centrum Zabrza − 100 m od
dworca PKP i WPK. Pow. 100m2, p. 1/3 − ka−
mienica. W pełni umeblowane i wyposażone.
Możliwość całodobowego parkowania samo−
chodu. tel 600 976 027 

Nr 2A960 CZYNSZ: 1 500 zł 

Wm3 ZZAABBRRZZEE, Rozkładowe mieszkanie
po remoncie, pow. 60,60m2, wysoki stan−
dard, wyposażone i umeblowane, osobno ła−
zienka i Wc, przygotowane dla 3 studentów
lub studentek. Czynsz najmu + media + kau−
cja. tel 032−271−60−61, 507−07−69−09 

Nr 2C310 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wm4 ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu mieszkanie
4 pokojowe na parterze w domku 2−rodzin−
nym. Pow. 112m2. Wysoki standard wykoń−
czenia. W pełni umeblowany i wyposażony.
Ogrzewanie c. o. węglowe − współczesne.
Dodatkowo garaż. Tel. 600 976 027 

Nr 2A844 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm4 ŻŻEERRNNIICCAA, Rozkładowe mieszkanie
po częściowym remoncie położone w spo−
kojnej okolicy. W cenie mieszkania uwzględ−
niona jest piwnica, garaż i pomieszczenie go−
spodarcze znajdujące się w położonym przy
bloku budynku gospodarczym. 
Kontakt: MACIEJ NITKA 
tel. 608 400369 

Nr 2A1040 CENA: 220 000 zł 

Sm3 ŻŻOORRYY, Ładne, zadbane mieszkanie
w niskim bloku, III piętro. Nowe okna PCV,
panele podłogowe, kuchnia w zabudowie.
Soley 032/ 43 47 494 603 58 36 

Nr 64A86 CENA: 138 000 zł 

Sd BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Parterowy bud. miesz−
kalny 5−cio izbowy o pow. 85m2 na dz.
300m2. Garaż 2 stanowiskowy. Parter do za−
mieszkania (okna plastikowe). Kuchnia, ła−
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
360m2, 2−kondygnacyjny, podpiwniczony,
wykończony z materiałów bardzo dobrej jako−
ści. Piwnica trzy pomieszczenia (w jednym
z pomieszczeń znajduje się sauna), kotłownia,
łazienka z wc, parter: przedpokój, pokój, ła−
zienka z wc, garaż, I piętro: duża widna kuch−
nia, hol, salon z kominkiem, ogród zimowy, II
piętro: dwie sypialnie z łazienkami (w jednej
z sypialni jest antresola), następny poziom to
antresola na której znajduje się jadalnia. Dom
usytuowany jest na działce o pow. 1154m2.
Bardzo ładny zadbany ogród na którym znaj−
duje się kryty basen wraz z jacuzzi. Na działce
jest także 3−kondygnacyjny budynek w stanie
surowym otwartym, pow. ok. 300m2 o prze−
znaczeniu biurowo usługowym, który można
przekwalifikować na mieszkalny. Cena całości
1 800 000 pln. Istnieje możliwość kupna od−
dzielnie (dom 1 500 000 pln, budynek w sta−
nie surowym 300 000 pln). Ofertę prowadzi
Przemysław Borkowski tel. 032 331 48 68,
kom. 509 571 185 email: pborkowski@czer−
kawski−nieruchomosci. com. pl

Nr 21I32 CENA: 1 500 000 zł 

Sd GGRRZZEEGGOORRZZOOWWIICCEE, Dom o pow.
183m2, działka 22a, w stanie surowym za−
mkniętym. PARTER 2 pok, kuchnia, łaz. PIĘ−
TRO 3 pok, kuchnia, łaz. CENA 155tys zł.
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A242 CENA: 155 000 zł 

SdKKSSIIĘĘŻŻYY  LLAASS, Dom położony w Księżym Le−
sie na dużej działce 5920m2. Okna PCV. W bu−
dynku woda i energia. Dom podpiwniczony. Ci−
cha i spokojna okolica. W domu zameldowane
są osoby. KONTAKT − HOUSE CONSULTING−
Jan Beśka, 601−486−703, 032−769−13−13

Nr 63A85 CENA: 200 000 zł 

Sd LLUUBBOOMMIIAA, Przedmiotem sprzedaży jest
nieruchomość składająca się z budynku wol−
no stojącego, oraz bardzo dużej działki o po−
wierzchni aż 20 000 m2. Do domu przynale−
żą murowane zabudowania gospodarcze.
Jeszcze kilka lat temu z powodzeniem funk−
cjonowało tam sporych rozmiarów gospodar−
stwo rolne. Dom zlokalizowany jest w samym
sercu Lubomi, malowniczo położonej wsi,
przy trasie Racibórz−Wodzisław Śląski. Dom
składa się z czterech kondygnacji (pełne pod−
piwniczenie, parter, piętro, oraz poddasze),
każdy poziom to około 100 m2 powierzchni
użytkowej na który składają się z trzy pokoje,
kuchnia, łazienka, oraz duży przedpokój. Do
tego dochodzi poddasze które na dzień dzi−
siejszy jest w pełni otwarte, więc można je za−
gospodarować według własnego uznania.
Dom idealnie nadaje się do zamieszkania
w nim dwóch a nawet trzech rodzin, bądź też
do prowadzenia działalności gospodarczej,
np hurtowni (duży metraż budynków gospo−
darczych). 

Nr 73A251 CENA: 285 000 zł 

Sd MMYYSSŁŁOOWWIICCEE, Dom wolnostojący,
w stanie do całkowitego remontu /oprócz da−
chu/, trzy kondygnacje, 15 pokoi, powierzch−
nia działki 674 m2, można przystosować na
hotel, restaurację, dom spokojnej starości,
siedzibę firmy itp. 

Nr 49A2260 CENA: 260 000 zł 

Sd NNAAKKŁŁOO, Dom w Nakle Sląskim z lat 70−
tych podpiwniczony. Parter pokój, łazienka
kuchnia, przedpokój, piętro trzy pokoje i ła−
zienka. Garaż „BEATA” 032 768 22 00 

Nr 14A176 CENA: 280 000 zł 

Sd NNĘĘDDZZAA, Luksusowy dom−240m2. PAR−
TER−3 pok, kuchnia, WC, natrysk. PIĘTRO−3
pok. kuchnia, łaz. Garaż+bud. gosp. CO ole−
jowe, monitoring. Działka 20a, basen. 
MANAGER 
032/4153416 

Nr 36A241 CENA: 900 000 zł 

Sd OOGGRROODDZZIIEENNIIEECC, Ok. Ogrodzieńca. Jura
Krakowsko − Częstochowska. Działka bu−
dowl. o pow. 2912 m2, zabudowana muro−
wanym domkiem do remontu z 1950r. o pow.
60m2 z poddaszem do adaptacji na pokoje.
W okolicy skałki i lasy. 
Tel. 507 07 69 09. − 032−271−6061 

Nr 2C315 CENA: 135 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący partero−
wy z poddaszem użytkowym częściowo pod−
piwniczonym o pow. ok 130m2 + piekarnia.
Rozkład pomieszczeń: Parer: − duży pokój
(podłogi beton −wykładzina), mały pokój
(podłoga − beton − wykładzina), kuchnia
(podłoga − drewno), łazienka z wc (podłoga −
beton − glazura). Okna na parterze drewniane
15 letnie. Piętro: Salon, kuchnia, ubikacja,
pokój, wejście na stryszek. Podłogi na piętrze
drewniane, wszystkie okna na piętrze nowe
PCV. Obok domu znajduje się piekarnia cał−
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
dygnacji PCV. Front domu ocieplony styro−
pianem, reszta ścian do zrobienia. Nowe in−
stalacje /wodne, grzewcze, elektryczne/ Garaż
na 2 samochody. Ogrzewanie gazowe. Dom
budowany lata 60 −te. Dobudowa poddasza
w 1998 r. Romeks 600325375 

Nr 49A2328 CENA: 600 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Andersa. Dom mieszkalno−
−handlowy. Parter: sklep, pietro: mieszkanie
2 pokoje, kuchnia, łazienka, Poddasze do za−
gospodarowania. Parcela: 132 m2. 
CENTRUM 4562183 

Nr 26A550 CENA: 125 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Andersa. Dom stan surowy
zamknięty, podpiwniczony, pow. użyt. 140
m2, energia rozprowadzona, środek domu
wytynkowany. Parcela: 1200 m2. 
CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A520 CENA: 130 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Krasickiego. Dom piętrowy,
podpiwniczony, 5 pokoi, kuchnia, 2łazienki.
3 pomieszczenia warsztatowe, wiata 300m2.
Parcela1534m2. 
Firma CENTRUM 32 4562183 

Nr 26A543 CENA: 230 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Pszowska. Dom pietrowy,
6 pokoi, 2 kuchnie, łazienka, wc. Nowy dach
i piec do co. Parcela: 2600 m2. Idealne miej−
sce na działalność. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A486 CENA: 350 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Wolczyka. Dom mieszkal−
no−usługowy o pow. uzyt. 332m2. Ocieplony,
otynkowany, dach pokryty dachówka. Rok
budowy 2000. Parcela: 508m2. 
Firma CENTRUM 32 4562183 

Nr 26A507 CENA: 450 000 zł 

Sd PPYYSSKKOOWWIICCEE, Dzierżno. Dom wolnosto−
jący pow. ok. 150m2 + zabudowania gospo−
darcze. Do generalnego remontu. W okolicy
nowe domy jednorodzinne, las, jezioro. Moż−
liwość dokupienia 2 działek. nOWA NIŻSZA
CENA! Kontakt: 503 034 265, 600 976 027 

Nr 2A971 CENA: 230 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd PPYYSSKKOOWWIICCEE, Dom w zabudowie bliź−
niaczej o pow. 140 m2, 2−kond., podpiwni−
czony. Parter: holl, salon, kuchnia, łazienka,
sypialnia. I piętro: holl, 2 sypialnie, taras, ła−
zienka. Podłogi płytki, ściany gładzie, I pane−
le. Kuchnia zabudowana meblami na wymiar.
Ogrzewanie − piec ekologiczny na groszek.
Dom po kapitalnym remoncie w 2006 r., z ce−
gły. Stropy drewniane. Dach − dachówka, 2−
spadowy. Działka zagospodarowana o pow.
325 m2. Media: woda, prąd, siła, telefon. Ga−
raż. OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ. 
Tel. 0/605−622−344 

Nr 21C377 CENA: 530 000 zł 

Sd RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Dom o pow. 128m2, dział−
ka 15a. Piwn−kotł, łaz. z WC. PARTER−2 pok,
kuchnia, spiż, PIĘTRO−3 pok, łaz. z WC. CO
węgl−gaz. 2 garaże. CENA 100tys. zł. 
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A252 CENA: 285 000 zł 

Sd RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Racibórz−Ocice. Dom
o pow. 195m2. PARTER−kuchnia, 3 pok. łaz.
+WC. PODDASZE−4 sypial. łaz., WC. CO gaz.
Działka 5,5a. Wysoki stand. 
CENA−590tys, MANAGER 032/4153416 

Nr 36A251 CENA: 590 000 zł 

Sd RRAADDZZIIOONNKKÓÓWW, Ładny dom szeregowy
w spokojnym otoczeniu. 6 pokoi, kuchnia, 2 ła−
zienki, taras, kominek, garaż, pom. gospodarcze.
AGART s. c. tel. 032 2856027, 508 147 179

Nr 38A36 CENA: 360 000 zł 

Sd RRUUDDZZIICCZZKKAA, Rozpoczęta budowa domu
wolnostąjącego typu „Dworek”. Na działce
5651 m2. /4400 m2 przeznaczona na
bud0wnictwo jednorodzinne, 1200m2 na za−
budowę usługową/. Stan surowy otwarty.
Ściany − Cegła dziurawka, poroterm, dach
wielospadowy − blachodachówka. Realizacja
od 2005 r. Wszystkie media w budynku. /gaz,
prąd, woda, kanalizacja/. Ładnie usytuowana
działka z widokiem na Beskidy. 
Kontakt; 
Anna Stolecka Romeks 
tel; 0608015825. 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2302 CENA: 650 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Dom z lat 60 w Rybniku − Nie−
wiadomiu z dużą działką 3600 m2 (3 działki:
780 m2 −pod domem, 1400 m2, 1400 m2
z możliwością podziału i odsprzedaży). Stan
nieruchomości dobry, na działce domek
gosp. i garaż, centralne ogrzewanie węglowe.
Atrakcyjna lokalizacja − wśród domów jedno−
rodzinnych. Cena za całość 500.000. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A76 CENA: 500 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Piętrowy dom w Centrum o pow.
110m2, idealny na prowadzenie działalności,
okna PCV, ogrzewanie CO, działka 2217m2.
Kontakt: Agencja Soley 032/4231139.

Nr 64B120 CENA: 850 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Struga. Nowy dom
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
mkniętym 125m2 na dz. 1500m2 z pustaka
ceramicz. OLMAR, 
tel. 32 7694838 i 39, 0502208530. 

Nr 42A221 CENA: 300 000 zł 

Sd WWOOJJKKOOWWIICCEE, Piętrowy 6−cio izbowy
bud, mieszkalny 158m2 na działce 610m2.
z murowanym budynkiem gosp. −garaż. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A220 CENA: 380 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Nowy dom wolnostojący w ok.
Stadionu Górnika o pow. 80 m2 z działką 400
m2. Niepodpiwniczony z wolnostojącym gara−
żem. Dom dwukondygnacyjny z balkonem i ta−
rasem. Na parterze jest:: łazienka, salon, komi−
nek, umeblowany aneks kuchenny. Na piętrze −
duża sypialnia (możliwość podziału na mniej−
sze). OFERTA GODNA POLECENIA!! Tel. kon−
taktowy: 0/608−171−979 lub 0/505−022−258

Nr 21C390 CENA: 350 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa w centrum miasta
wolnostojącego budynku obok kompleksu
nowych domów o pow 116,73 na działce
413m2. Na parterze znajduje się salon z miej−
scem na kominek połączony z kuchnią, ła−
zienka, kotłownia i garaż. Na pietrze trzy sy−
pialnie, garderoba i łazienka. Dom budowany
z ceramiki, dach pokryty dachówką ceramicz−
ną, ocieplony, pełne media. Budynek zosta−
nie przekazany w stanie deweloperskim bez 

białego montażu, pieca CO. grzejnikówi sto−
larki węwnętrznej. Będą rozprowadzone in−
stalacje: wodna, gazowa, grzewcza, elektrycz−
na, kanalizacyjna, wykonane tynki. Cena
385209zł+140złm2 metr kwadratowy dział−
ki+7%VAT tel 3767755 lub 600891731 
Kontakt: J. G BUCHERT tel. 32 2762863 

Nr 30A149 CENA: 385 209 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa w centrum miasta 9−
ciu szeregówek o pow 135m2 na dz, od
212m2. Segmenty środowe identyczne, na
parterze znajduje sie salon z miejscem pod
kominek połączony z kuchnią, wc, garaż oraz
spiżarka. Na piętrze cztery sypialnie i łazien−
ka. Domy budowane z ceramiki, dach pokry−
ty dachówką ceramiczną, ocieplony pokryty
ładnym tynkiem kolorowym, pełne media.
Budynek zostanie przekazany w stanie dewe−
loperskim bez białego montażu, pieca CO,
grzejników i stolarki węwnetrznej. Będa roz−
prowadzone instalacje: wodna, gazowa, elek−
tryczna, kanalizacyjna, wykom]nane tynki.
Dojazd z nowo wybrukowanej drogi. Cena
391500zł+140zł metr kwadratowy dział−
ki+7%VAT. Tel 3767755 lub 600891731
Kontakt: J. G BUCHERT tel. 32 2762863 

Nr 30A150 CENA: 391 500 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa w centrum 9−ciu sze−
regówek. Skrajny lewy o pow 135m2 na
dz363m2 i prawy o pow 139m2 na dz355m2.
Na parterze znajduje sie salon z miejscem na
kominek połączony z kuchnią, wc, garaz, spi−
żarka. Na piętrze cztery sypialnie i łazienka.
Domy budowane z ceramiki, dach kryty da−
chówką ceramiczna, ocieplony, pełne media.
Budynek zostanie przekazany w stanie dewe−
loperskim bez białego montazu, pieca CO,
grzejników i stolarki węwnętrznej. Będa roz−
prowadzone instalacje: wodna, gazowa,
grzewcza, elektryczna, kanalizacyjna. Dojazd
nową drogą wybrukowaną. Cena lewy
411750zł+140zł metr kwadratowy działki +
7%VAT, prawy 423950zł+ 140 zł metr kwa−
dratowy działki +7%VAT. Tel 3767755 lub
600891731 Kontakt: J. G BUCHERT 
tel. 32 2762863 

Nr 30A151 CENA: 411 750 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa pięciu szeregówek
[zostały jedna] oraz trojki o pow 160m2, na
działce o pow od 207m2 do 479m2. Rozkład
parter; salon, kuchnia, łazienka, garaż, na pię−
trze cztery pokoje i łazienka możliwośc wyko−
rzystania strychu około 50m2. Budowane ce−
ramiki, ocieplone, pełne media. Dach dwu−
spadowy kryty dachówka. Cena nie obejmuje,
białego montażu, podłóg, pieca dwufunkcyj−
nego, stolarki węwnętrznej. tel 3767755

Nr 30A83 CENA: 486 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Nowy dom−projekt "Perła".
Stan surowy zamknięty. Pow. 129 m2. Działka 560 m2. Dach wielospadowy ceramiczny. Lokalizacja
wśród nowych domów jednorodzinnych. Dom bardzo funkcjonalny, wyraźnie zaznaczona strefa
dzienna na parterze i nocna na poddaszu.

KKoonnttaakktt::  BBeeaattaa  SSzzppaallaa  tteell::  660022  118855  333388

Nr 14A184 CENA: 550 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE GGÓÓRRYY

Dom jednorodzinny, zadbany, działka 5 arów.
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
wa, pow. 500 m. Teren w pełni uzbrojony.
Dostępne media − prąd, woda, gaz i kanaliza−
cja. Możliwość posadowienia budynku metr
od granicy z sąsiadem. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2315 CENA: 200 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Tychy. Prostokątna działka
o powierzchni 7.000m2 (60 x 115) oparta
o ulicę Oświęcimską, możliwa organizacja
wjazdu. Teren płaski, częściowo ogrodzony.
Dostępne media: energia elektryczna, wodo−
ciąg, gaz, telefon. Brak aktualnego mpzp.
Możliwe przeznaczenie wg studium: zabudo−
wa mieszkaniowa oraz jednorodzinna z pod−
stawowymi usługami. Otoczenie: lużna zabu−
dowa mieszkaniowa, tereny zielone. Blisko
do komunikacji miejskiej. Oferta atrakcyjna
z uwagi na lokalizację, uzbrojenie, szerokie
możliwości wykorzystania terenu oraz konku−
rencyjną cenę. Sprzedaje osoba fizyczna.
Bezpośredni kontakt GSM 601876250. 

Nr 49A2278 CENA: 999 000 zł 

Sz WWIIŚŚNNIICCZZEE, Pow. 10.390 m2. Działka
mieszkaniowo−rolna położona w spokojnym
i zielonym otoczeniu w uroczej wsi położonej
w odległości 25 km od centrum Gliwic w kie−
runku na Olesno, Toszek. Niedaleko działki
staw, kościółek z barokowym wnętrzem, Dom
Pomocy Społecznej Caritas. 
Monika 0−693 56 82 40 

Nr 2A775 CENA: 100 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bogumiń−
ska. Działka budowlano−handlowa o po−
wierzch. 1326 m2. Rejon targowiska miej−
skiego, stadionu, urzędu miejskiego. 
Firma CENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A334 CENA: 59 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka bud.
o atrakcyjnym położeniu i wystawie. Pow.
10300m2 w tym pow. pod zab. 33a+70a gr.
rolnych. Media: woda, en. elektr. gaz. 
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A235 CENA: 98 000 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Centrum działka budowlana,
kwadratowa, nadaje się pod budowę domu
parterowego. Media w drodze. 
Cena z VAT. Tel 271−6061; 
507−07−69−09 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl 

Nr 2C307 CENA: 86 376 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Centrum −budowlana, kwa−
dratowa, nadaje się pod budowę domu parte−
rowego. W cenie Vat. 
tel 032−271−60−61, 507 07−69−09 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl 

Nr 2C306 CENA: 87 596 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Centrum działka mieszkanio−
wo− inwestycyjna. Media w drodze. Cena
z VAT. Tel 032−271−60−61, 
lub 507−07−69−09 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl 

Nr 2C308 CENA: 95 453 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, dziąłka o pow 9700m2 w ład−
nej okolicy o nieregularnym kształcie cena
100zł /m2 tel 3767755 

Nr 30A140 CENA: 970 000 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA, Łaziska ul. Skotnicka. Dwie
działki do sprzedania pow. około 1500 m2
każda (w trakcie podziału). Działki w drugim
pasie zabudowy. 
Firma CENTRUM 
tel. 4562183 

Nr 26A516 CENA: 32 000 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA  GGÓÓRRNNEE, dwie niezależne
działki mieszkaniowe, oddalone od siebie
o 23 m, pow. 872 m2, oraz 1140 m2, dostęp−
ne wszystkie media miejskie. Rejon zab. jed−
norodzinnej. Cena do negocjacji. 
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A1492 CENA: 161 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Śliczna działka bud. w świetnej
lokalizacji, pow. 50 ar, media: prąd, woda,
gaz. Dojazd drogą asfaltową, blisko lasu. 
032/ 43 47 494 
603 58 36 72 

Nr 64A85 CENA: 400 000 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Hala o pow ok
350mkw+90mkw. Działka 3000 mkwciekawa
lokalizacja Nadaje się na magazyny lub każ−
dego rodzaju działalność. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA 
−604−093−018. 

Nr 49A808 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Lokal użytkowy (2 pomiesz−
czenia 20 i 80 m2) o pow. 100m2 na pozio−
mie −1, w nowej kamienicy. Dodatkowo za−
plecze socjalne, WC. Możliwość adaptacji
wg. życzenia najemcy do każdej działalności:
usługowo−biurowej, magazynowej, handlo−
wej. Doskonale nadaje się na siedzibę firmy
lub centrum dystrybucyjne. Standard pow.
wykończonych b. wysoki. Osobne wejście.
Duży parking, również dla sam. dostawczych.
Szybki wyjazd w kierunku Oświęcimia, Kato−
wic, Tych. Czynsz najmu 3300 PLN/m−c,
w tym media. W ramach czynszu możliwość
podłączenia klimatyzacji. Polecam: 
ROMEKS, W. Strzelecki 604542914, 
e−mail wojciech. strzelecki@romeks. pl 

Nr 49A2322 CZYNSZ: 3 300 zł w3 300 zł 

Wl BBYYTTOOMM, 
Kontakt: IZABELA KOST tel. 503 040 466 
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
3 pokoje + wc+ łazienka, budynek wolnosto−
jący przy ul. Kubiny, po remoncie, duży par−
kingo do dyspozycji. 

Nr 13A57 CZYNSZ: 4 000 zł 

Wl RRYYBBNNIIKK, Lokal w Centrum Rybnika
o pow. około 50 m2. Lokal bardzo ładnie za−
projektowany z dobrą aranżacją i wykończe−
niem. Przeznaczenie biurowo−usługowe −
w bezpośrednim sąsiedztwie kancelarie nota−
rialne, szkoły, w pobliżu banki, urzędy. Moż−
liwość prowadzenia również działalności
handlowej (dotychczasowe użytkowanie fir−
mowy sklep z materacami). Czynsz najmu 30
zł/ m2 netto. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A75 CZYNSZ: 1 830 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Lokal biurowo−usługowo−h−
andlowy. Spółdzielczo własnościowy z KW.
Czynsz ok. 200, − zł, Witryna. Atrakcyjna ce−
na tj. 55 000, − /netto/. Zaplecze sanitarne.
Lokal z rampą /samochodową/. Wokół rozle−
gły parking. 
Kontakt; Anna Stolecka 
Romeks tel. 608015825 
e−mail. anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2297 CENA: 55 000 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Lokal uzytkowy o powierzchni
56 m2 w Tychach. W skład lokalu wchodzą:
duże pomieszczenie o pow. ok 25m2, zaple−
cze z kuchnią, WC, pomieszczenie biurowe.
Z tyłu lokalu rampa. Dwie duże witryny. Lokal
doskonale nadaje sie na działalność handlo−
wą, gastronomiczną, biurową itp. Jest zabez−
pieczony ozdobną kutą kratą. Lokalizacja: za−
bud. wielorodzinna. Cena 130.000 PLN. do
negocjacji. 
Kontakt: W. Strzelecki 604542914, 
e−mail wojciech. strzelecki@romeks. pl 

Nr 49A2333 CENA: 130 000 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Nowy Lokal handlowo−usług−
owy, spółdzielczo−własnościowy 56 m2. Wi−
tryna okienna. Ogrzewanie elektryczne podło−
gowe. Zaplecze sanitarne. Rampa samocho−
dowa. Lokalizacja w ciągu lokali użytkowo−
−handlowych. Parking. Jest Księga Wieczysta
Kontakt Romeks Anna Stolecka 0608 015
825 e−mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1160 CENA: 150 000 zł 

SWl TTYYCCHHYY, Do sprzedaży lub wynajmu
lokal wolnostoj. o pow 39,6 mkw. Sala głów−
na + zaplecze. Duże witryny. Dwa wejścia.
Podłoga płytki. Ogrzewanie elektryczne pod−
łogowe. Wysokie na 3 m. Cena sprzedaży
50000zł + WAT. Cena wynajmu 1500 zł/mc
+WAT+ media + jednom. kaucja zwrotna. Ro−
meks 600325375 

Nr 49A2249 CENA: 50 000 zł w1 500 zł 

SWl TTYYCCHHYY, Czynny warsztat samocho−
dowy z wyposażeniem, pow. 177,6 m, wys.
3,2 m, dodatkowo poddasze pow. 96,0 m,
mogące służyć jako magazyn. Lokalizacja
w pobliżu bardzo ruchliwej drogi. Łatwy do−
jazd. Możliwe inne przeznaczenie. Teren
utwardzony i ogrodzony. Bardzo dobry stan
techniczny. Pelne wyposażenie warsztatu za−
warte w cenie. Sprzedaż po wydzieleniu z nie−
ruchomości mieszkaniowo − warsztatowej.
Przewidywana pow. dzialki ok. 500 m, z nie−
zależnym dostępem do drogi. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2239 CENA: 550 000 zł w3 500 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Działka położona w bardzo ładnym terenie
Działka prostokątna/nieregularna/ o pow 12853 mkw− położona w bardzo ładnym terenie
zabudowy domków jednorodzinnych−dużo zieleni. Obręb Marusze. Blisko centrum − ok 1700 m
Cz−ogrodzona. Dojazd drogą asfaltową i utwardzoną wokoło działki. Możliwość podziału. 
W poprzednim planie − działka zabudowy mieszkaniowej oraz handel i usługi.

KKoonnttaakktt  BBNN  −−  RROOMMEEKKSS  −−  BBoogguummiiłłaa  ŁŁuuppiińńsskkaa  tteell..  660044  009933  001188

Nr 49A2115 CENA: 310 000 zł  

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII

http://www.son.pl


SWo CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek usług. −mag.
o pow. 1283m2, po generalnym remoncie
w latach 1999−2000. Zawiera: pom. hand.,
mag.; pom. sanitarne oraz socjalne, wykafel−
kowane, wyposażone w nowoczesne urządze−
nia. Wszystkie instalacje po wymianie.
Ogrzewanie centralne olejowe. Pow. łączna
działek: 9908m2. Ponadto drugi budynek
murowany w stanie do remontu, 
KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4, 501467165, 
601062971 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A85CENA: 3 400 000 zł w35 000 zł 

SWo GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Pow. 309
m2, dz. 1135 m2. Budynek w zabud. bliźnia−
czej z halą o pow. ok. 100 m2. 
Wys. standard.
Bożena 0609−158−084, 
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
położony w Centrum.
Budynek murowany, podpiwniczony, dach dwuspadowy, przed budynkiem znajduje się parking dla
samochodów osobowych oraz park z zielenią z ławkami, podestem tanecznym oraz miejscem na
ognisko. Hotel wyposażony jest w recepcję, 10 pokoi (2, 3 osob.) + łazienki, sala konferencyjna,
restauracja − sala bankietowa (na 200 osób.), night − club, kuchnia.

KKoonnttaakktt:: SSOOLLEEYY  003322//  44223311113399,,  003322//  7733  9955  113377,,  kkoomm..  660077//  4466  1155  9922

Nr 64B89 CENA: 1 100 000 zł  

So KKUUŹŹNNIIAA  RRAACCIIBBOORRSSKKAA

2 działki: o pow.1322 m2 ,1235 m2.
Pow. uż. budynków: od 52 do 160 m2. Posadzki w halach betonowe, nie pylne. 24 miejsca parkingowe.
Zaplecze biurowe. Obiekt ogrodzony, media: woda, zasilanie 40 KW (możliwe 100 KW); szambo, CO. 

KKoonnttaakktt::  PPrrooffeessjjaa  PPlluuss    tteell::  003322  225533  5500  5500  

Nr 47A758 CENA: 450 000 zł  

So BBYYTTOOMM

Pawilon handlowo−gastronomiczny o powierzchni
użytkowej 731,88 m2.
Położony w centrum Bytomia, przy ulicy Chorzowskiej, głównej trasie dojazdowej 
w kierunku Chorzowa i Katowic.

KKoonnttaakktt:: AAddaamm  MMaaśśllaannkkaa  669966  000099  995522

Nr 94A993 CENA szacunkowa: 805 000 zł  

So BBYYTTOOMM

Dochodowa kamienica w Bytomiu−Stolarzowicach 
o pow. ok.700 m2, działka 980 m2.
W budynku znajduje się 8 lokali zamieszkałych i 2 lokale handlowe.

KKoonnttaakktt:: ""BBEEAATTAA""  003322//776688−−2222−−0000

Nr 14A187 CENA: 900 000 zł  

So BBYYTTOOMM
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So RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Przedmiotem sprzedaży
jest kamienica w centrum Raciborza u zbiegu
ulic Opawskiej i Eichendorffa. Obiekt 4−ro
kondygnacyjny (piwnica, parter, piętro i pod−
dasze), przeznaczony do kapitalnego remon−
tu. Powierzchnia użytkowa to 562 m2 po no−
wym obmiarze, poprzednio 950 m2. W skład
nieruchomości wchodzi jeszcze budynek go−
spodarczy z magazynem i garażem o po−
wierzchni 22 m2, oraz budynek stacji trans−
formatorowej o powierzchni 65 m2. Poprzed−
nio w budynku funkcjonowało przedsiębior−
stwo przemysłu mięsnego a konkretnie część
administracyjno− biurowa tego przedsiębior−
stwa. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje
się podobna nieruchomość, już po remoncie,
oraz w całości zagospodarowana hala w któ−
rej swoje podwoje otworzyła między innymi
firma „JYSK”, salon sprzedaży sprzętu AGD−
RTV, oraz szereg mniejszych firm handlo−
wych. Są tam też nowo powstałe parkingi,
targowisko, oraz planowana budowa dużego
hipermarketu. Oferta jest bardzo atrakcyjna,
gdyż Kamienica znajduje się w części Raci−
borza która w ostatnim czasie dość szybko
się rozwija. 

Nr 73A247 CENA: 1 000 000 zł 

So RRAADDLLIINN, ul. Korfantego. Pawilon han−
dlowo−usługowy o pow. 135 m2, piętrowy
z roku 1990, położony przy głównej drodze.
Parcela: 112m2. Co; gazowe. 
Firma CENTRUM 32 4562183 

Nr 26A542 CENA: 260 000 zł 

So RRAADDLLIINN, ul. Odległa. Budynek biuro−
wy o pow. 345 m2. Składajacy się z 6 po−
mieszczeń biurowych, −wysoki standard,
szatnia, natryski, jadalnia. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A465 CENA: 265 000 zł 

So RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Centralna ulica Rudy
Śląskiej. Podpiwniczony, dwupiętrowy budy−
nek o interesujacej architekturze − budowa
z pocz. XX wieku, nie wpisany do rejestru za−
bytków. Powierzchnia 1.459m2. Nie użytko−
wany ale zadbany i zabezpieczony przed
zniszczeniami, do remontu. Możliwość insta−
lacji windy. Zgodnie z planem miejscowym
strefa przeznaczona pod usługi i handel.
Możliwość organizacji gabinetów medycz−
nych, kancelarii prawniczych, innych usług,
biura. Bardzo dobra komunikacja, miejsca
parkingowe, sąsiedztwo DTŚ. Otoczenie bez
uciążliwości. Własność prywatna. Atrakcyjna
oferta z uwagi na lokalizację i cenę. Bezpo−
średni telefon GSM 601876250. 

Nr 49A2207 CENA: 1 300 000 zł 

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Bema. Pawilon
handlowy zabudowa szeregowa pow. 18
m2,1 duże pomieszczenie+zaplecze, wcPar−
cela: 41m2−wieczyste użytkowanie. 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A394 CENA: 35 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI
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
blisko centrum POLAK 
OPYRCHAŁ 0334988580, 609024565 

Nr 54A223 CENA: 490 000 zł 

Sd BBAABBOORRÓÓWW, Dom o pow. 103m2, PAR−
TER−pokój z kuchnią z wyjściem na taras
i ogród, łaz, garaż. PIĘTRO−4 pokoje. CO wę−
gl−gaz. Działka 9a. CENA 185tys zł. 
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A246 CENA: 185 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd MMAARRCCÓÓWWKKAA, około 50 km od Krakowa,
pięknie położony budynek mieszkalny w kon−
strukcji szkieletowej o pow. użytkowej 127
mkw, całkowitej 158 mkw, posadowiony na
ogrodzonej, zagospodarowanej działce z altan−
ką i rewelacyjnym widokiem na panoramę gór,
o pow. 2000 mkw. Budynek składa się z 2 nie−
zależnych części, każda z 4 pokojami, łazienką
oraz kuchnią. Istnieje możliwość połączenia
w całość, uzyskując na poziomie parteru piękny
duży salon z tarasem. Media: prąd, woda z wła−
snej studni, gaz w odległości 35 m przy drodze
dojazdowej, kanalizacja gminna planowana
w 2010 roku. Okna PVC, dach kryty blachoda−
chówką. DACZA Żywiec, tel. 694469902.

Nr 1A648 CENA: 400 000 zł 

Sd PPRRZZEEDDBBÓÓRRZZ, Wyrębiska, dom na pola−
nie dębowej położony w dorzeczu Pilicy, 30
km od Radomska i 6 km od Przeborza. Dział−
ka zlokalizowana na wzgórzu w centrum
Przedborskiego Parku Krajobrazowego i 800
m od rezerwatu Bukowa Góra (gdzie można
podziwiać 300−letnie buki). Na działce znaj−
duje się bud. murowany ocieplony (bliznia−
czy) do sprzedania 1 część o pow. użytk. ok.
90m2 z dużym tarasem. W budynku wybudo−
wanym w 1997 r. znajduje się na parterze
kuchnia, sanitariat z prysznicem oraz pokój
kominkowy. Na piętrze 2pokoje sypialne. Bu−
dynek z przyłączem wody pitnej ze studni wy−
wierconej na głębokości 70 m w skale − wo−
da jurajska. „ Paśnik” w stylu górskim na ok.
20 osób, murowany grill z wędzarnią, 2 oczka
wodne (głębokie i płytkie dla dzieci), las dę−
bowy 100 − letni, ok. 100 drzew. 
tel. 601 468 509 

Nr 2A982 CENA: 300 000 zł 

Sd TTAARRGGAANNIICCEE, Nowa Wieś Dom letnisko−
wy o pow. 54,56m2. parter: 1 pokój, przed−
pokój, łazienka, kuchnia, poddasze: 2 pokoje,
parcela: 559m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A517 CENA: 90 000 zł 

Sd TTYYMMOOWWAA, 3km od Dunajca. Dom jed−
norodzinny pow. 100m2 położony w zielonej,
spokojnej okolicy. Ładna zagospodarowana
działka o pow. 17800m2. 
Kontakt−Irena 501432029 

Nr 2A893 CENA: 300 000 zł 

Sz HHUUCCIISSKKOO, Działka pow 554mkw. B.
ładna okolica−widok nas las i Pilsko. Dojazd
drogą utwardzoną. prąd na działce, woda
obok. ROMEKS Bogumiła Łupińska−
604−093−018. 

Nr 49A2183 CENA: 17 500 zł 

Sz IINNWWAAŁŁDD, ładnie położona, płaska
działka o pow. 1886 mkw. W pobliżu prąd,
gaz, wodociąg i kanalizacja. Dojazd drogą
utwardzoną. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A639 CENA: 52 000 zł 

Sz IINNWWAAŁŁDD, ładnie położona, płaska
działka budowlana w kształcie prostokąta
o pow. 1865 mkw. Prąd na działce, gaz, wo−
dociąg oraz kanalizacja w pobliżu działki. 
DACZA Żywiec,
tel. 694469902. 

Nr 1A640 CENA: 52 000 zł 

Sz IINNWWAAŁŁDD, ładnie położona działka bu−
dowlana w terenie płaskim o pow. 1918 mkw.
W pobliżu wodociąg, kanalizacja, prąd, gaz.
Dojazd drogą utwardzoną. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A638 CENA: 53 000 zł 

Sz JJAANNOOWWIICCEE, Duze gosp rolne ok.
5 hektarow, z zabudowaniami do remontu,
polożone ok. 25 km. na południowy zach. od
Tarnowa, dojazd drogą utwardzoną−do drogi
asfaltowej ok. 1000 m. Teren pofałdowany,
typowo rolniczy. Cisza, spokój, żadnego
przemysłu. Blisko rzeka Dunajec Na działce
prąd, gaz, oraz woda z 2 studni−zawsze pod
dostatkiem Doskonałe miejsce na rekreacje.
Kupujący nie płaci prowizji. 
ROMEKS 601−450−634 T. MICHALAK 

Nr 49A912 CENA: 230 000 zł 

Sz JJAAWWIISSZZOOWWIICCEE, ul. Kacza − pow.
6291m2, płaska, aktualny plan zagosp., moż−
liwość podziału, media, dojazd asfalt; cena
32 zł/m2 POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580; 504797564 

Nr 54A216 CENA: 201 312 zł 

Sz KKRRAAKKÓÓWW, NOWA hUTA − Do sprzda−
nia dwie działki budowlane obok siebie w ce−
nie po 167000 zł. Kontakt 608242173 
lub zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A944 CENA: 167 000 zł 
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